

Forslag til årsmøte for Idrettsrådet i Askøy 2023

**Fra:** Askøy Håndballklubb (AHK) ved styreleder Julie Fromreide

**Tittel på forslag:** Kostnader og mulighet for leie av idrettshall

**Forslag:**

Vi foreslår at IRA skal jobbe for å redusere pris på leie av idrettshall helt ned til ingen kostnad for idrettslagene. Vi slik at idrettslagene kan bruke sine inntjente og søkte midler til å skape positive opplevelser, inkludering og trygghet for barn, unge og voksne som ønsker å drive med idrett.

Vi foreslår at flere personer i idrettslagene skal ha mulighet til å bruke anleggene når anleggene ikke er formelt åpen.


**Begrunnelse:**

Lag og foreninger som leier Askøyhallene KF sine anlegg bruker store summer på leie. Vi i Askøy Håndballklubb (AHK) budsjetterer 600 000 i hall-leie for 2023. Vi har per i dag 681 medlemmer. Politikerne på Askøy har tidligere vedtatt at det ikke skal betales leie for bruk av idrettshaller til bruk for barn. Politikerne har også over mange år sagt at de vil bidra til å redusere lagenes leiekostnader totalt, uten av noen partier ser ut til å følge dette opp. Politikerne skriver i sine partiprogram at de vil jobbe for at idrett og fritidsaktiviteter for barn og unge skal være kostnadsfrie. Vi ønsker derfor å fremme forslag om å redusere kostnadene ved leie av hall. Kostnadene øker stadig i samfunnet, antallet medlemmer som søker på inkluderingstilskudd til kontingent, cuper, utstyr med mer øker for hvert år. I 2023 har vi budsjettet med 200 000 kr på å dekke kontingenter, deltakelse i cup og utstyr. Økonomi er blitt en barriere i idretten og den gjør at stadig flere barn og unge ikke får anledning til å delta. Vi ser og vet at idrett – og lagspill som vi i AHK driver med har en positiv effekt på psykisk og fysisk helse.

Videre ser vi i AHK at anleggene ikke alltid er tilgjengelig når vi skulle ønske. Vi får ikke tildelt den treningstiden vi søker og trenger. Vi har ikke anledning til å dra på anleggene på helger, helligdager eller ferier – vi har flere som ønsker å bruke anlegg til egentrening. Dersom arrangementer på anleggene i "vår" tildelte tid blir våre treningstider avlyst og ikke erstattet. Dersom utøvere ønsker å ha egentrening er ikke dette mulig slik reglene for bruk av anleggene er nå. Vi ber derfor om at det arbeides med løsninger der utøvere eller ansvarlige voksne i idrettslagene har tilgang til anleggene utenom ordinær åpningstid eller at man utvider åpningstidene.

[Sted og dato] Strusshamn 28.05.2023

[signatur]



(Julie Fromreide, styreleder AHK )